
OGŁOSZENIA

Ogłoszenie o podstawowej kwocie dotacji  oraz statystycznej liczby dzieci na 2020 rok2020-01-30 czytaj  więcej 
Ogłoszenie o II  przetargu ustnym nieograniczonym na dzierżawę części działki  gruntowej oraz części budynku -
położonych w Kryrach przy ul.  Wyzwolenia 1162020-01-23 czytaj  więcej 
Informacja o wyniku pierwszego publicznego przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę części działki
gruntowej oraz części budynku remiozo -  świetlicy w Kryrach przy ul.  Wyzwolenia 1162020-01-15 czytaj  więcej 
Zawiadomienie o wszczęciu postępowania administracyjnego2020-01-08 czytaj  więcej 
Wykaz nieruchomości do oddania w użyczenie2020-01-03 czytaj  więcej 
Zawiadomienie o wszczęciu postępowania administracyjnego w sprawie wydania pozwoleń wodnoprawnych w
ramach realizacji  inwestycji  pn.:  "Przebudowa obiektu mostowego JNI01024803 w ciągu ulicy Piaskowej w
Suszcu"2019-12-31 czytaj  więcej 
Zawiadomienie Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z dnia 19 grudnia 2019 r.2019-12-30 czytaj  więcej 
Zawiadomienie o wszczęciu postępowania administracyjnego2019-12-30 czytaj  więcej 
Zawiadomienie o wszczęciu postępowania administracyjnego w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody
dot.  działki  1990/302 obręb Kryry gmina Suszec2019-12-23 czytaj  więcej 
OGŁOSZENIE WÓJTA GMINY SUSZEC z dnia 13 grudnia 2019 roku o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego przy ul.  Wyzwolenia w Mizerowie wraz z
prognozą oddziaływania na środowisko2019-12-13 czytaj  więcej 

strony przejdź do strony « przejdź do strony 44 przejdź do strony 45 przejdź do strony 46 przejdź do strony 47 przejdź do strony 48 przejdź do
strony 49 przejdź do strony 50 przejdź do strony »

Metryka:

Liczba wyświetleń 41480

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany

2018-01-24 13:05 Bip Bip ChangelogPSID - Parametry - edycja parametru

2018-01-24 13:04 Bip Bip ChangelogPSID - Parametry - nowy parametr

2018-01-24 12:54 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana ustawień wyglądu

2017-08-22 07:56 Anna Morcinek OGŁOSZENIA - Moduł - zmiana zawartości

2017-08-22 07:56 Anna Morcinek OGŁOSZENIA - Moduł - zmiana zawartości

2017-03-09 09:54 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-10-20 13:43 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-10-18 09:19 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-10-18 09:18 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-09-27 14:02 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-06-14 09:15 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/16166/ogloszenie-o-podstawowej-kwocie-dotacji-oraz-statystycznej-liczby-dzieci-na-22-rok.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/16166/ogloszenie-o-podstawowej-kwocie-dotacji-oraz-statystycznej-liczby-dzieci-na-22-rok.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/16153/ogloszenie-o-ii-przetargu-ustnym-nieograniczonym-na-dzierzawe-czesci-dzialki-gruntowej-oraz-czesci-budynku-polozonych-w-kryrach-przy-ul-wyzwolenia-116.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/16153/ogloszenie-o-ii-przetargu-ustnym-nieograniczonym-na-dzierzawe-czesci-dzialki-gruntowej-oraz-czesci-budynku-polozonych-w-kryrach-przy-ul-wyzwolenia-116.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/16153/ogloszenie-o-ii-przetargu-ustnym-nieograniczonym-na-dzierzawe-czesci-dzialki-gruntowej-oraz-czesci-budynku-polozonych-w-kryrach-przy-ul-wyzwolenia-116.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/16130/informacja-o-wyniku-pierwszego-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-dzierzawe-czesci-dzialki-gruntowej-oraz-czesci-budynku-remiozo-swietlicy-w-kryrach-przy-ul-wyzwolenia-116.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/16130/informacja-o-wyniku-pierwszego-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-dzierzawe-czesci-dzialki-gruntowej-oraz-czesci-budynku-remiozo-swietlicy-w-kryrach-przy-ul-wyzwolenia-116.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/16130/informacja-o-wyniku-pierwszego-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-dzierzawe-czesci-dzialki-gruntowej-oraz-czesci-budynku-remiozo-swietlicy-w-kryrach-przy-ul-wyzwolenia-116.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/16122/zawiadomienie-o-wszczeciu-postepowania-administracyjnego.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/16122/zawiadomienie-o-wszczeciu-postepowania-administracyjnego.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/16117/wykaz-nieruchomosci-do-oddania-w-uzyczenie.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/16117/wykaz-nieruchomosci-do-oddania-w-uzyczenie.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/16115/zawiadomienie-o-wszczeciu-postepowania-administracyjnego-w-sprawie-wydania-pozwolen-wodnoprawnych-w-ramach-realizacji-inwestycji-pn-przebudowa-obiektu-mostowego-jni12483-w-ciagu-ulicy-piaskowej-w-suszcu-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/16115/zawiadomienie-o-wszczeciu-postepowania-administracyjnego-w-sprawie-wydania-pozwolen-wodnoprawnych-w-ramach-realizacji-inwestycji-pn-przebudowa-obiektu-mostowego-jni12483-w-ciagu-ulicy-piaskowej-w-suszcu-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/16115/zawiadomienie-o-wszczeciu-postepowania-administracyjnego-w-sprawie-wydania-pozwolen-wodnoprawnych-w-ramach-realizacji-inwestycji-pn-przebudowa-obiektu-mostowego-jni12483-w-ciagu-ulicy-piaskowej-w-suszcu-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/16115/zawiadomienie-o-wszczeciu-postepowania-administracyjnego-w-sprawie-wydania-pozwolen-wodnoprawnych-w-ramach-realizacji-inwestycji-pn-przebudowa-obiektu-mostowego-jni12483-w-ciagu-ulicy-piaskowej-w-suszcu-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/16109/zawiadomienie-generalnego-dyrektora-ochrony-srodowiska-z-dnia-19-grudnia-219-r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/16109/zawiadomienie-generalnego-dyrektora-ochrony-srodowiska-z-dnia-19-grudnia-219-r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/16108/zawiadomienie-o-wszczeciu-postepowania-administracyjnego.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/16108/zawiadomienie-o-wszczeciu-postepowania-administracyjnego.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/16106/zawiadomienie-o-wszczeciu-postepowania-administracyjnego-w-sprawie-ustanowienia-strefy-ochronnej-ujecia-wody-dot-dzialki-199-32-obreb-kryry-gmina-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/16106/zawiadomienie-o-wszczeciu-postepowania-administracyjnego-w-sprawie-ustanowienia-strefy-ochronnej-ujecia-wody-dot-dzialki-199-32-obreb-kryry-gmina-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/16106/zawiadomienie-o-wszczeciu-postepowania-administracyjnego-w-sprawie-ustanowienia-strefy-ochronnej-ujecia-wody-dot-dzialki-199-32-obreb-kryry-gmina-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/16095/ogloszenie-wojta-gminy-suszec-z-dnia-13-grudnia-219-roku-o-wylozeniu-do-publicznego-wgladu-projektu-miejscowego-planu-zagospodarowania-przestrzennego-terenu-polozonego-przy-ul-wyzwolenia-w-mizerowie-wraz-z-prognoza-oddzialywania-na-srodowisko.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/16095/ogloszenie-wojta-gminy-suszec-z-dnia-13-grudnia-219-roku-o-wylozeniu-do-publicznego-wgladu-projektu-miejscowego-planu-zagospodarowania-przestrzennego-terenu-polozonego-przy-ul-wyzwolenia-w-mizerowie-wraz-z-prognoza-oddzialywania-na-srodowisko.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/16095/ogloszenie-wojta-gminy-suszec-z-dnia-13-grudnia-219-roku-o-wylozeniu-do-publicznego-wgladu-projektu-miejscowego-planu-zagospodarowania-przestrzennego-terenu-polozonego-przy-ul-wyzwolenia-w-mizerowie-wraz-z-prognoza-oddzialywania-na-srodowisko.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/16095/ogloszenie-wojta-gminy-suszec-z-dnia-13-grudnia-219-roku-o-wylozeniu-do-publicznego-wgladu-projektu-miejscowego-planu-zagospodarowania-przestrzennego-terenu-polozonego-przy-ul-wyzwolenia-w-mizerowie-wraz-z-prognoza-oddzialywania-na-srodowisko.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=46
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=46
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=44
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=44
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=45
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=45
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=46
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=46
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=47
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=47
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=48
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=48
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=49
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=49
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=49
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=50
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=50
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=48
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=48


Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany

2016-06-08 09:16 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2015-12-29 10:42 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-12-29 10:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-12-28 07:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-12-28 07:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-12-28 07:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2015-12-28 07:39 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2015-12-09 08:20 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-07-28 13:18 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-07-28 13:17 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-07-28 13:16 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-07-28 13:14 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-06-22 12:42 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-06-12 13:35 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-05-22 14:39 Bip Bip 2015-05-22 wykaz dzierżawa Radostowice.pdf - Manager plików - nowy plik

2015-05-22 14:38 Bip Bip 2015-05-22 wykaz dzierżawa Radostowice.pdf - Manager plików - nowy plik

2015-05-22 14:37 Bip Bip 2015-05-22 wykaz dzierżawa Radostowice.pdf - Manager plików - nowy plik

2015-05-22 14:34 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:33 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:32 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:32 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:30 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:28 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2012-10-26 14:59 UG Suszec OGŁOSZENIA - Strona - zmiana


